

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF220601984
Kundennr.: 17614
Datum: 24. juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220602438 vom 23.06.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220602438: Externe Belegnr. ORDER #4614:				
1	103230		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	5	Stück	17,7632	88,82
2	40376		AL-KO-lier Type 901 slinger va Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005751 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3416	1	Stück	123,54	123,54
3	80300		251 S, 1500 - 2700 kg, Oben AL-KO Oplooprem, V-model, 251 S, 1500-2700 boven opbouw, V-aansluiting, 120/166-217/160 ETI 811023	1	Stück	201,87	201,87
4	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,00 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
5	651780		Verzendnr. DI220602447: Externe Belegnr. ORDER #4617: BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010351 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4183	2	Stück	63,26	126,52
6	20577		HESTAL Stangenführung, 62 x 26,25 mm, Ø 16,5 mm HESTAL Stangeleider voor draaistang Ø 16 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	3,0128	6,03
7	20578		HESTAL Führungsunterlage, 24 x 11 mm, Ø 16,5 mm	7	Stück	0,5936	4,16

Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF220601984

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
8	40447		HESTAL Inzet voor stanggeleider voor 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg Spoel, 12 Volt voor electro-on CHAPEL spoel 12V voor elektrisch afvoerventiel, voor HydroCompact aggregaat	2	Stück	21,29	42,58
9	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,24 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
10	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220602455: Externe Belegnr. ORDER #4616:	1	Stück	9,90	9,90
11	40344		AL-KO Schließzylinder m. Safety-Ball Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	35,68	35,68
12	42209		KQ 14 û A 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,52 kg	2	Stück	16,85	33,70
13	42065		AL-KO AK 7 uitvoering E tot 75 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,84 kg	2	Stück	11,23	22,46
14	42061		AL-KO AK 7 uitvoering C tot 75 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,84 kg	2	Stück	15,0416	30,08
15	42060		AL-KO AK 7 uitvoering B tot 75 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,84 kg	2	Stück	14,05	28,10
16	40006		AL-BE BERNDES-kogelkoppelingen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	16,06	32,12
17	40002		AL-BE EM 80 R tot 800 kg uitv. G, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,50 kg	2	Stück	12,37	24,74
18	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220602469: Externe Belegnr. ORDER #4613:	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF220601984

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
19	40250		Schokdemper, universeel gewich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,30 kg	5	Stück	10,94	54,70
20	40230		Compactlagerset 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,40 kg	10	Stück	4,36	43,60
21	40757		Kompaktlager f. AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,68 kg	6	Stück	6,75	40,50
22	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220602471: Externe Belegnr. ORDER #4385:	1	Stück		
23	20441		Hand-, druk- en trekpomp zonde CHAPEL dubbelwerkende handpomp P 16D1, 15 200 bar,aansluiting 3/8", Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 3,20 kg Verzendnr. DI220602491: Externe Belegnr. ORDER #4611:	1	Stück	110,00	110,00
24	10324		Spiraal-tussenkabel 13-polig m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 22,88 kg	13	Stück	21,78	283,14
25	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220602516: Externe Belegnr. ORDER #4497:	1	Stück		
26	40940		Kugelpfanne zum Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	37,38	37,38
27	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
28	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220602527: Externe Belegnr. ORDER #4623+# 4626:	1	Stück	9,90	9,90
29	42606		Koppelings-slot voor vaste mon	5	Stück	74,36	371,80

Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF220601984

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 15,50 kg				
30	10149		Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop MEMBERS Stekker 8-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor dubbele kabel, groene stekkerhouder/afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	3,83	38,30
31	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop MEMBERS Stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor enkele kabel, groene stekkerhouder/afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	4,12	41,20
32	10161		Stekkerdoos, 13-polig, kunststof Stekkerdoos 13-polig, kunststof, met mistlampafschakeling, met afdichtingsrubber Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	2,58	25,80
33	101552		Verloopstekker, 7- a. 13-polig Verloopstekker 7- naar 13-polig, eenvoudige uitvoering, mini-adapter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg	25	Stück	1,34	33,50
34	101530		Verloopstekker, 13- naar 7-polig Verloopstekker 13- naar 7-polig, kwaliteits uitvoering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,50 kg	25	Stück	1,37	34,25
35	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220602529: Externe Belegnr. ORDER #4619:	1	Stück		
36	10323		Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 23,60 kg	20	Stück	16,37	327,40
37	10158		JAEGER Steckdose, 13-polig, m. Mikroabschaltung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	6,63	13,26
38	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	1,95	19,50

Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF220601984

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
39	401141		Bevestigingsprofiel / afstandh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,48 kg	4	Stück	6,01	24,04
40	10324		Spiraal-tussenkabel 13-polig m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 35,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008732 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3926	20	Stück	21,89	437,80
41	40239		Rillenkugellager 6005-2RS, Ø 25/47 x 12 mm Geribbeld kogellager voor verschillende as-6005 maten 25/47x12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	0,47	0,47
42	63520		Gewebeabdecknetz 1,5x2,2m Gaasnet fijnmazig 1,5 x 2,2 m, polyester rondom 6 mm elastiekkabel, oogafstand 500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,90 kg	2	Stück	11,96	23,92
43	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
44	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220602531: Externe Belegnr. ORDER #4627: *** Rückstand aus Auftrag: DA220011087 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4309	1	Stück	9,90	9,90
45	805020		Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe uitv. ab Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	17,46	34,92
46	42061		AL-KO AK 7 uitvoering C tot 75 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,42 kg	1	Stück	15,38	15,38
47	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF220601984

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
48	10323		Verzendnr. DI220602550: Externe Belegnr. ORDER #4007: Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 28,32 kg	24	Stück	16,37	392,88
49	90115		Verzendnr. DI220602567: Externe Belegnr. ORDER #3380: Bremstrommel 250 x 40 f. Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,32 kg	1	Stück	73,06	73,06
50	20229		Verzendnr. DI220602568: Externe Belegnr. ORDER #4615: Draaibaar ovaaloog, grijs, kunststof, 42 x 22 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 1,80 kg	100	Stück	0,4816	48,16
51	40242		Kegellager voor AL-KO as LM 11749/10, 17,5/40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,82 kg	10	Stück	1,15	11,50
52	805110		AL-KO Keerring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	10	Stück	0,5936	5,94
53	40320		KNOTT-voertuigdemperset kpl. v Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,08 kg	1	Stück	37,62	37,62
54	407023		BÜNTE Steunpoot omklapbaar, flensafstand 45mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,10 kg	3	Stück	36,94	110,82
55	10161		Stekkerdoos, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	2,58	25,80
56	90204		KF 13-E, 750 - 1400 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,00 kg	1	Stück	131,85	131,85
57	10274		ANDERSON SB175 Stecker, grau, 2-polig, 175 A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	7,96	15,92
58	40226		Kegellager 30204, 20/47 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	10	Stück	1,04	10,40

Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF220601984

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
59	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,80 kg	20	Stück	5,29	105,80
60	90356		KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,08 kg	4	Stück	9,98	39,92
61	90357		KNOTT Bremsseil 1430/1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,58 kg	1	Stück	9,99	9,99
62	90118		Knott Bremstrommel 200 x 50, 112/5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011909 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4460	2	Stück	65,62	131,24
63	101300		Chassis klem, 43 x 12 x 0,8 mm Chassisklem 43 x 12 x 0,8 mm, verzinkt, VPE: 100 stuks Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,58 kg	100	Stück	0,11	11,00
64	101301		Chassis klem, 28 x 12 6 mm Chassisklem 28 x 12 x 0,6 mm, verzinkt, VPE: 100 stuks Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,26 kg	90	Stück	0,0672	6,05
65	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							4.008,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220601984 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

328,755